
Asse strategico Data - Ora Link di accesso Contatta i tutor

AS 1  - Agenda Digitale 05/04 - ore 17:30 – 19:30 https://tinyurl.com/hh72zmnr Domenico Lofù

AS 2 - Mobilità sostenibile 06/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/3iEDgEH Stefania Sinesi

AS 3 - Attrattori naturali e culturali 05/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/3qwp4BV Micaela Lastilla

AS 4 - Istruzione, lavoro e innovazione sociale 08/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/36XIAjW Gabriella Calvano
Francesca Bitetto

AS 5 - Housing sociale e inclusione attiva 06/04 - ore 15:30 – 17:30 https://bit.ly/36sO8D7 Emmanuele Quarta

AS 6 - Waterfront metropolitano ed economie del mare 04/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/3qylW8I Valentina Vacca

AS 7 - Rigenerazione urbana e sociale delle periferie 08/04 - ore 15:30 – 17:30 https://bit.ly/3LgTuQA Rossella Ferorelli

AS 8 - Riqualificazione urbana e sociale dei centri storici 11/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/36XIAjW Rossella Dattoli

AS 9 - Agricoltura 4.0 04/04 - ore 15:30 – 17:30 https://tinyurl.com/54nb87jc Vito D'Onghia

AS 10 - Energia sostenibile e cambiamenti climatici 07/04 - ore 17:30 – 19:30 https://bit.ly/3IMiu09 Margherita Tricarico

AS 11 - Industria 4.0 11/04 - ore 15:30 – 17:30 https://bit.ly/3IMAU15 Germana Trentadue

CALENDARIO DEI TAVOLI TEMATICI
04 – 11 APRILE 2022

https://tinyurl.com/hh72zmnr
mailto:domenico.lofu@poliba.it
https://bit.ly/3iEDgEH
mailto:stefania.sinesi@poliba.it
https://bit.ly/3qwp4BV
mailto:micaela.lastilla@uniba.it
https://bit.ly/36XIAjW
mailto:gabriella.calvano@uniba.it
mailto:francesca.bitetto@uniba.it
mailto:emmanuele.quarta@uniba.it
https://bit.ly/3qylW8I
mailto:valentina.vacca@poliba.it
https://bit.ly/3LgTuQA
mailto:rossella.ferorelli@comune.milano.it
mailto:rossella.dattoli@poliba.it
https://tinyurl.com/54nb87jc
mailto:vito.donghia@poliba.it
https://bit.ly/3IMiu09
mailto:margherita.tricarico@poliba.it
mailto:germana.trentadue@poliba.it

